
 

 

POSTANOWIENIE NR 222/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Dzielnicy Wesoła 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Wesoła m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

Rafał Wagner 

(podpis elektroniczny) 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 222/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1001, Szkoła Podstawowa nr 174, Plac Wojska Polskiego 28,  

05-075 Warszawa: 

 

1. Tomasz Jerzy Charytonowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Iwona Magdalena Cioś-Bloch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okuniew 

3. Elżbieta Agnieszka Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Mirosław Maciążek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Małgorzata Teresa Olszak-Polimirska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stefanówka 

6. Anna Pastuszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Dariusz Jerzy Sitkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1002, Przedszkole nr 262, ul. A. P. Łaguny 3, 05-075 Warszawa: 

 

1. Anna Zofia Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Teresa Janina Gawrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Karolina Wanda Grudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

4. Joanna Marta Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefów 

5. Adam Krasowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Marcin Mieczysław Kwaśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Ewelina Łada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Piotr Marcin Pastuszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Piotr Ignacy Pilwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

10. Sergiusz Kamil Potajałło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Waldemar Zdzisław Skwarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1003, Szkoła Podstawowa nr 171, ul. Armii Krajowej 39,  

05-075 Warszawa: 

 

1. Beata Joanna Bieńkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Alicja Krystyna Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Jolanta Maria Gilewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Stanisław Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Jadwiga Korzeniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Maria Barbara Krycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Wojciech Andrzej Kubica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Danuta Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Łukasz Mikołaj Oleński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Justyna Tołoczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1004, Ośrodek Kultury w Dzielnicy Wesoła m. st. Warszawy,  

ul. S. Starzyńskiego 21, 05-075 Warszawa: 

 

1. Justyna Marta Charytonowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Robert Tadeusz Kiczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Michał Stanisław Maciążek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Katarzyna Maćkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąck 

5. Rafał Bogusław Mirkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

6. Agnieszka Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Sulejówek 

7. Daniel Smaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przedmieście 

Dalsze 

8. Agnieszka Szubert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siennica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1005, Szkoła Podstawowa nr 172, ul. Brata Alberta 46,  

05-075 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Jan Brouze, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Izabela Anna Buczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Łukasz Krawczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Paweł Tadeusz Łapiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Maksymilian Augustyn Łazarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Marzena Romańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Tomasz Piotr Sosin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Zofia Wasążnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

9. Oskar Jarosław Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Michał Zwierz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sulejówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1006, Urząd Dzielnicy Wesoła m. st. Warszawy, ul. 1 Praskiego 

Pułku WP 33, 05-075 Warszawa: 

 

1. Monika Teresa Dębicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Ryszard Marian Dobosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Bożena Doleżał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Piotr Paweł Jędrzejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Paweł Kiczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Alicja Marianna Kutysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Alicja Danuta Przesław, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Sylwia Joanna Wyszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1007, Szkoła Podstawowa nr 173, ul. Trakt Brzeski 18,  

05-077 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Krystyna Bloch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Piotr Marcin Bojas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Warszawa 

3. Joanna Beata Kiczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Dawid Korczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Nikola Roksana Leśniak-Paduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Joanna Magdalena Mahor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Agnieszka Matak-Truszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Kacper Kamil Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Karolina Agata Mosiołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Zuzanna Raczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Wiktoria Ewa Sułkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1008, Szkoła Podstawowa nr 353, ul. Cieplarniana 23,  

05-077 Warszawa: 

 

1. Ewelina Sylwia Babiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Małgorzata Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Andrzej Gałach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Michał Grabinski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Kinga Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Michał Konopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michałowice 

7. Sebastian Kajetan Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Beata Nowosielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Iwona Joanna Oczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Milena Anna Suchecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Dariusz Janusz Wolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1009, Szkoła Podstawowa nr 385, ul. Klimatyczna 1,  

05-077 Warszawa: 

 

1. Marek Krzysztof Bielecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Dominika Gizan-Chomik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Kamila Elżbieta Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Anna Maria Kotas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Szymon Jan Maciążek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Paulina Katarzyna Naszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Stefan Stanisław Panczocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Paweł Pasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

9. Magda Rudzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

10. Dominika Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Robert Zapotoczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

12. Franciszek Ksawery Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1010, Szkoła Podstawowa nr 385, ul. Klimatyczna 1,  

05-077 Warszawa: 

 

1. Stanisław Ambroziewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Natalia Katarzyna Byczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Małgorzata Urszula Chomik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Katarzyna Goławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Okuniew 

5. Sebastian Hulewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Olga Katarzyna Karmowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Aleksandra Zofia Maciążek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Mateusz Omelan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Grzegorz Jakub Rudzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

10. Katarzyna Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

11. Marta Anna Zapotoczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

 


		2020-06-15T20:53:06+0000




